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Annotatsiya 

Biz ushbu maqolamizda pedagogik taʼlim klasterining taʼrif va tavsifini bayon 

qilishni va unga ilmiy-pedagogik muammo sifatida jamoatchilikning eʼtiborini 

qaratishni maqsad qilganmiz. Bugungi kunda oliy taʼlim tizimida shunday yangi 

mexanizm yaratilishi hayotiy zaruratga aylandiki, unda taʼlim turlari oʻrtasida oʻzaro 

nazorat ham, raqobat ham, manfaatlarning qondirilishi ham taʼminlanishi zarur.    

Kalit so’zlari: Pedagogika, uzluksiz ta'lim, klaster tizimi, innovatsiya, bilim, 

ko'nikma, malaka. 

KIRISH 

Oliy taʼlimning jamiyat barqaror rivojlanishidagi yuqori ijtimoiy ahamiyatidan 

kelib chiqqan holda zamonaviy talablar, tizimdagi muammolar va ularni hal qilishda 

taʼlim, fan va ishlab chiqarish tarmoqlari oʻrtasidagi tarqoqlik bugungi kunda uzluksiz 

pedagogik taʼlimni klaster rivojlanish modeliga oʻtkazish zaruratini taqozo etmoqda. 

Fan va ta'limning ishlab chiqarish bilan uyg'unligi barcha sohalardagi taraqqiyotni 

ta'minlaydi. Bu borada tabiiyki, fan, ta'lim va ishlab chiqarishning integratsiyasi 

muhim va dolzarb vazifa. Bu esa o'z-o'zidan innovatsion klasterga yo'l ochadi. 

Davlatimiz rahbari Shavkat Miromonovich Mirziyoyev 2017 yil 10-11 mart va 2018 

yil 16-17 fevral kunlari xalq bilan muloqot qilish hamda joylarda amalga 

oshirilayotgan islohotlar bilan tanishib, Buxoro viloyatiga tashrifi chog'idagi “Paxta va 

to'qimachilik klasteri” loyihasini tashkil etish g'oyasini olg'a surdi. Unda 

O‟zbekistonda klaster tizimi asosida ishlab chiqarishni tashkil etishning ilmiy asoslari 

ko'rsatib berilgan. Darhaqiqat, so'nggi vaqtda innovatsion klaster tizimi barcha 

sohalarga shiddat bilan kirib bormoqda. Jumladan, ta'lim tizimida ham klaster mavjud. 

Bu esa shaxsni kamol topishi va yetuk kadr bo'lishiga qaratilgan bo'lib, uning 

bog'liqligi – maktabgacha, umumiy o'rta maktab, akademik litsey, kasb-hunar kolleji, 

oliy o'quv yurti, doktorantura, malaka oshirish kabi jarayonlarni qamrab oluvchi butun 

umr davomidagi ta'lim zanjirini bir-biriga bog'langanidir. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 

Shuning uchun ham yurtboshimiz hozirgi kunda milliy iqtisodiyotimizni   

“Klaster usuli”da rivojlantirish bo"yicha qo'ygan maqsad va rejasiga asoslangan holda 

OTM va boshqa o'quv yurtlarida “Raqobatbardosh kadr tayyorlash klasteri”larini 

tashkil etish hozirgi kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi.   
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Jamiyatimiz rivojlanishining chuqur ijtimoiy va iqtisodiy o'zgarishlar ro'y berayotgan 

hozirgi bosqichida talabalarga ta'lim-tarbiya berish sifatini oshirish yo'llari va 

vositalarini izlab topish zamonaviy pedagogikaning dolzarb vazifalaridan biri bo'lib 

qolmoqda. Chunki, ta'lim, ilm-fan har qanday jamiyat, millat va davlatning kelajagini 

belgilab beradigan, uning taraqqiyotiga xizmat qiladigan muhim omil bo'lib xizmat 

qiladi. O'zbekistonda olib borilayotgan ta'lim sohasidagi islohotlar bevosita uning 

demokratik, bozor munosabatlariga o'tish jarayoni bilan birgalikda amalga 

oshirilmoqda. Bugungi kun yoshlarini yangicha ijtimoiy muhitga tayyorlash, davr 

ruhida tarbiyalash, ta'lim sohasini isloh qilish, tizimni tubdan takomillashtirish, 

xususan, tizimga rivojlangan xorijiy mamlakatlar tajribasini tatbiq etish g'oyasi kun 

tartibidagi dolzarb va ustivor vazifalaridan biri sifatida davlatimiz rahbari tomonidan 

ta'kidlanib kelinmoqda. Shuning uchun ham Respublikamizda oliy ta'lim tizimini 2030 

yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida aholining oliy ta'lim bilan qamrov darajasini 

oshirish, xalqaro standartlar asosida yuqori malakali, kreativ va tizimli fikrlaydigan, 

mustaqil qaror qabul qila oladigan ma'nan yetuk va jismonan barkamol yosh kadrlar 

tayyorlash, ularning intellektual qobiliyatlarini namoyon etishi va ma'naviy barkamol 

shaxs sifatida shakllanishi uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish oliy ta'lim tizimini 

rivojlantirishning strategik maqsadlari va ustivor yo'nalishlaridan biri deb belgilab 

qo'yilgan.    

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Bundan tashqari O'zbekiston Respublikasining ta'lim tizimini tubdan 

takomillashtirish, yetuk mutaxassislar tayyorlashning optimal yo'llarini aniqlash, 

ayniqsa, pedagog kadrlarning kasbiy malakalari va bilim saviyasini uzluksiz 

yuksaltirish orqali yuqori malakali kadrlar tayyorlash sifatini oshirish, ilm fan va ishlab 

chiqarish integratsiyasini kengaytirishga bo'lgan e'tiborlarini har qadamda his qilib 

turibmiz. Ayniqsa, muhtaram Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev O'zbekiston Milliy 

universitetida ilm-fan namoyondalari bilan uchrashib, oliy ta'lim sohasini yanada 

rivojlantirish, kadrlar sifatini oshirish, ilm-fan va ishlab chiqarish integratsiyasini 

kengaytirish bo'yicha amalga oshirilishi rejalashtirilayotgan pedagogik ta'limning 

yangi modelini joriy etish bo'yicha muhim ko'rsatmalari oliy ta'limda amalga oshirilishi 

lozim bo'lgan islohotlar uchun muhim turtki bo'ldi desak adashmaymiz. Shundan kelib 

chiqib, milliy an'analar, urf odatlar, turmush tarzi kabi o'ziga xos shart-sharoitlari 

xususiyatlarini hisobga olgan holda ta'lim tizimining butunlay yangi o'ziga xos 

modelini ishlab chiqish vazifasi Respublikamizdagi eng dozarb masalalardan biri 

sifatida kun tartibiga qo'yildi. Umumjahon mehnat bozoridagi yuzaga kelgan yangi 

bozor talablari respublikamiz ta'lim tizimini rivojlantirishning ham asosiy 

yo'nalishlarini belgilab berdi. Klaster shunday tizimki, uni tashkil qiluvchi 

komponentlarning integratsiyasi har bir subyektning yanada samaraliroq ishlashini 

taʼminlaydi va istisno buzilishlarga olib kelmaydi.  
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Klaster metodi deganda – ta'lim oluvchilarni faollashtiruvchi va mustaqil 

fikrlashga undovchi, ta'lim jarayonining markazida bo'lgan  ta'lim beruvchi va ta’lim 

oluvchini faol ishtirok etishga chorlaydi. Ta'lim oluvchi  o'qitish jarayoni davomida 

faol ishtirok etadi. Ushbu jarayonda ta'lim oluvchilar o'qib-o'rganishni yuqori darajada 

bo'lishini, egallagan bilimlarni maqsad va ehtiyojlariga muvofiqlashtirishda 

tashabbuskorligi va mas'uliyat, qo'llab-quvvatlash  amalda bajarish orqali 

fikrmulohazalar qilish qobiliyatini rivojlantiradi. 

O'qitish jarayonida klaster metodlardan foydalanish o'ziga hos hususiyatga ega. 

Ta'lim amaliyotida foydalanilayotgan klaster metodi talabalarning fikrlashini 

kengaytiradi hamda muammoning to'g'ri yechimini topishga ijobiy ta'sir 

ko'rsatadi.  Klaster metodi orqali talabalarning bilim, ko'nikma, malakalari, 

ijodkorligini va faolligi nazariy va amaliy mu'ammolarga bo'lgan 

qarashlari  rivojlanadi. 

“Klaster” metodi --  erkin fikrlashning asosiy omili hisoblanadi.   

"Klaster" metodi talabalarga biror-bir mavzu to'g'risida erkin va ochiq tarzda fikr 

yuritishga yordam beradigan pedagogik strategiyadir. Bu metod ko'p variantli 

fikrlashni o'rganilayotgan tushuncha (hodisa, voqea)lar o'rtasida aloqa o'rnatish 

malakalarini rivojlantiradi. Klaster bir qator taʼlim, ilmiy va ishlab chiqarish 

subyektlarining muayyan assotsiatsiyaga mexanik birlashishi emas, balki ularning 

oʻzaro yaqindan taʼsiri va oʻzaro bogʻliqligi natijasida yuzaga keladi.   

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda tashkilot alohida komponentlar va butun klasterning 

konvertatsiya qilinishini taʼminlaydi. Klaster faoliyati yangi sifatli mahsulot yaratish 

imkonini beradi. Taʼlimga nisbatan oʻziga xos yangi yondashuv boʻlgan klaster nafaqat 

hayot davomida taʼlim olish uchun shart-sharoitlarni taʼminlabgina qolmay,balki 

taʼlimning uzluksizligini taʼminlaydigan tarkibiy qismlar oʻrtasidagi mavjud va 

istiqbolli aloqalarni qayta tiklashga imkon beradi. Klaster mavjud intellektual 

resurslarni pedagogik taʼlimni rivojlantirishning dolzarb muammolari atrofida 

integratsiyalash, pedagogik sohada oqilona vorisiylik tamoyilini yoʻlga qoʻyish, 

manfaatdor shaxslarning qoniqish darajasi haqida tezkor fikr-mulohazalar bilan 

boʻlajak oʻqituvchilarni amaliy yoʻnaltirilgan holda tayyorlash bilan bogʻliq muhim 

masalalar atrofida faoliyat olib boradi. 
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